UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
      Số: 2531  / UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tam Kỳ, ngày 31 tháng  8  năm 2006

Về hỗ trợ kinh phí để thực hiện giai đoạn 2

dự án bảo tồn nhóm tháp G – Mỹ Sơn.

	Kính gửi:
	Sở Tài chính.

           Đề nghị của Trung tâm Bảo tồn Di sản - Di tích Quảng Nam tại Tờ trình số: 37/TTr-BTDSDT ngày 09/8/2006 và Cục Di sản văn hóa thuộc Bộ Văn hóa – Thông tin tại Công văn số: 637/DSVH-DT ngày 16/8/2006 về việc hỗ trợ kinh phí để thực hiện giai đoạn 2 dự án Bảo tồn nhóm tháp G khu đền tháp Mỹ Sơn (Có bản phô tô các văn bản kèm theo); đồng chí Hồ Thị Thanh Lâm - Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

          Để không ảnh hưởng đến chương trình hợp tác, hỗ trợ bảo tồn, trùng tu tháp G – Mỹ Sơn, yêu cầu Sở Tài chính kiểm tra nguồn kinh phí để hỗ trợ thực hiện dự án Bảo tồn nhóm tháp G – Mỹ Sơn theo đề nghị của phía đối tác và Cục Di sản văn hóa, báo cáo trình UBND tỉnh quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Đức Hải – CT, đ/c Hồ Thị Thanh Lâm - PCT (báo cáo);

- CPVP;

- TT Bảo tồn DS-DT QN  (để biết);

- Lưu: VT-KTTH-VX-ĐN.

(Z:\Nam\Nam 2006\Cong van\Chi dao\Chuyen y kien UBND tinh\Ho tro Khao sat thap G giai doan 2.doc)

	TL . CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Nam